
ZARZĄDZENIE NR 209/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr LIV/367/2022 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.), oraz par. 18 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 
Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 31 911,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 31 911,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 911,00 0,00 
855   Rodzina 3 000,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 3 000,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 85 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 0,00 828 583,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 828 583,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 740,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 689 843,00 

801   Oświata i wychowanie 24 911,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 24 911,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 911,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 541,00 111 541,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 85 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 541,00 26 541,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 26 541,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 541,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DED97D-2B03-4989-A923-F11F2CE96F7F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DED97D-2B03-4989-A923-F11F2CE96F7F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


